35355 OK 2506-16.

Señor don Willy Arturo Acuña Lúcas Ciudad.

De mi consideración:

Cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta General de Socios de la Compañía "AVENTURAS LA PLATA AVENPLANT CIA LTDA", celebrada el día viernes 13 de Junio del 2008, resolvió designar a usted como GERENTE GENERAL de la compañía por un período de un año, los que se contarán a partir de la fecha de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Puerto López.

En virtud del cargo conferido, le corresponde la representación legal, judicial, y extrajudicial de la compañía, con los deberes y atribuciones que le confieren la Ley y el Estatuto social en su Artículo vigésimo Cuarto especialmente.

La Compañía se constituyó mediante contrato elevado a escritura pública el 7 de Noviembre de 1997, ante el Notario Público Primero del Cantón Portoviejo, el mismo que fue aprobado por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución Número 97.4.1.1.00181 del 30 de Diciembre de 1997, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Puerto López, el 30 de Enero de 1998.

Con esta oportunidad hago votos por el éxito de su gestión y reitero el testimonio de mi consideración más distinguida.

Atentamente,

Milminton Cristóbal Acuña Acuña

PRESIDENTE

ec. arch.

Puerto López, 2008-06-13

RAZON: Acepto el cargo.- Puerto López, 2008-06-13

Willy Arturo Acuña Lúcas Nacionalidad: Ecuatoriana

Dirección: Calle Principal de Salango

C.C.: 131073137-5 Teléf. 089799430 LA SUSCRITA REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD DEL CANTON PUERTO LOPEZ CERTIFICA: Que el presente NOMBRAMIENTO A GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA "AVENTURAS LA PLATA AVENPLANT CIA. LTDA.", a favor del señor WILLY ARTURO ACUÑA LÚCAS. Queda legalmente inscrita en ésta Oficina a mi cargo bajo partida número 22 del Registro Mercantil y Anotado al folio 100 con el número 192 del Repertorio General tomo número 4. Puerto López, Junio 13 del 2008.

LA REGISTRADORA

Gladys Sanches de Guerra